昆明医科大学关于2013年高校教师资格认定

网上申报和现场确认工作有关事项的通知
各部处室、学院、附属医院、中心：

    按照教育部、省教育厅对教师资格认定工作的总体部署，为使我校今年符合申请高校教师资格的人员在规定时间内顺利通过网上申报和现场确认，现将网上申报和现场确认工作的有关事项通知如下：

    一、根据教育部规定，2013年教师资格认定申请实行网上报名和现场确认，申请人须参加网上报名和现场确定。报名网站是中国教师资格网，网址是http://www.jszg.edu.cn。申报人网上报名结束后，本人须按规定时间到现场确认。
二、网上报名人员和时间

网上报名人员:今年3月申报并通过省教育厅教师资格认定中心资格审查的人员。

网上报名时间:2013年4月15日至5月25日。

    三、报名流程

1、登录中国教师资格网（http://www.jszg.edu.cn），选择“未参加全国统考申请人网报入口”进入教师资格网上申报系统，根据系统提示填写报名信息。填报信息时须注意：

（1）选择申请的教师资格种类、认定省份和认定机构时“教师资格种类”选“高等学校教师资格”，“选择省”选“云南省”，“认定机构”选“云南省教育厅”。

（2）选择申请任教学科和所学专业时请选择与专业相同的，若没有再选择相近的。

（3）选择现场确认点时选“昆明医科大学”。

（4）照片文件类型必须为.jpg，例如： zhaopian.jpg；照片要求宽114像素，高156像素，文件大小不得超过20KB；照片须与已交申请表上的照片一致。

（5）填写申请人的身份信息。

    2、核对所填信息。

    3、确认无误后提交信息。

    4、提交成功后，系统将返回此次报名生成的报名号。请申报人牢记报名所填写的密码及报名号。

    5、请自行打印“报名号及现场确认信息”。

    6、报名结束以后，请点击“退出”按钮关闭报名页面，以免信息被他人更改，给申报者带来不必要的麻烦。

    四、网报现场确认

    1、现场确认时间：2013年4月30日至5月30日。周一至周五：上午（8:30—11:30），下午(1：30—4:00)。逾期不再受理。

    2、现场确认地点：昆明市呈贡新城雨花街道春融西路1168号昆明医科大学校务管理中心一楼105室（专业技术职务管理科）。

    3、现场确认携带资料：

（1）报名号及现场确认信息。

（2）《教师资格认定申请表》中所填信息的相关原件。

    五、网报所填内容应与《教师资格认定申请表》严格一致。

    六、联系电话：0871-65922930

                           昆明医科大学人事处

                          二○一三年四月十五日

[image: image1.png]

- 3 -